PUBLICAÇÃO DE EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA - MG - AVISO DE SUSPENSÃO -
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024:
O Município de Extrema, através do Agente de Contratação, torna público a
SUSPENSÃO DA ABERTURA a qual iria realizar-se às 09:00 horas do dia 21 de
fevereiro de 2024, sem data marcada "SINE DIE" para fins de análise do edital
pelo setor técnico. Mais informações, através do endereço eletrônico
www.extrema.mg.gov.br/imprensaoficial/licitacoes. Extrema, 19 de fevereiro de
2024.

http://www.extrema.mg.gov.br/imprensaoficial/licitacoes